
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO Nº 191/2025 MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025.
OBJETO:  CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICACONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A
CONSTRUÇÃO  DE  ESCOLA  NA  COMUNIDADE  DE  VILA  JACÓ  NO  MUNICÍPIO  DE  TOCANTÍNIA.
O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINIA, TO, no uso e gozo de suas
atribuições legais,  previstas  na Constituição Federal  e  Estadual,  bem como na Lei  Orgânica do
Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos:
RESOLVE:
ADJUDICAR as empresas: 
representado pelo Sr(a). DAVID FURTADO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF
nº ***.***.401-91, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL  

1/1 CONSTRUÇÃO DA ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL PADRÃO
FNDE 13 SALAS.

Obra 1 SV 11.339.988,39 11.339.988,39  

 
TOTAL DO FORNECEDOR .: 11.339.988,39  

PUBLIQUE - SE
TOCANTÍNIA, 26 de maio de 2025

JOAO ALBERTO COELHO MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2a817f-050620250745171186

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 497/2025

http://www.tcpdf.org

